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M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Sinarcas

2025/14516 Anuncio del Ayuntamiento de Sinarcas sobre el nombramiento como
funcionaria de carrera para el puesto de administrativa, por
promoción interna, de la oferta de empleo público de 2025. 

ANUNCIO
Por Resolución de Alcaldía n.º 392/2025, de 27 de Noviembre, del

Ayuntamiento de Sinarcas por la que se resuelve el nombramiento como funcionaria
de carrera del Ayuntamiento de Sinarcas perteneciente a la Escala de Administración
General, subescala Administrativa, C1, por promoción interna con efectos de 1 de
diciembre a favor de:

• María Eugenia Monterde Alonso con DNI ***0024**.

Lo que se hace público para el conocimiento general.

Sinarcas, 27 de noviembre de 2025.—La alcaldesa, María José Clemente
Ramírez.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
14

51
6


		2025-12-05T12:55:28+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



